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移民政策审核更新信息
我相信很多人都看过媒体报道了关于内政部长

克莱尔·奥尼尔已经收到了前联邦财政部长马

丁帕金森的报告，并且在下周联邦预算公布之

前会参考报告中的一些内容。

近期的一些报道写到澳大利亚的移民系统会彻

底改革，签证种类会显著减少。澳洲金融评论

报（AFR）上周末的一篇报道写道,“澳洲金融

评论报（AFR）了解到有两个签证项目可能会被

彻底改革或取消，分别是全球人才签证（GTI）

和商业创新和投资计划（BIIP）”。

其他的报道则关注更广泛的移民问题，包括签

证审批时长、技术移民的短缺以及对于移民打

工人的剥削。

根据我们与移民专家的交流我们了解到，为了

实现澳大利亚移民政策的彻底改革，仍有很多

问题需要解决。商业创新和投资计划（BIIP）

没有在帕金森报告中的参考文献部分被特别提

及，也许在正文中也没有提及。我们希望移民

政策审核能够解决大的移民改革需求，而商业

创新和投资计划（BIIP）则保持不变或做进一

步评估。

先前商业创新和投资计划（BIIP）经历的评估

和变化都利于所有的利益相关者。我们仍然对

移民政策审核充满希望，我们认为移民政策审

核能够根据改革需要建立一个简单、高效的移

民系统，该系统将为未来几十年设定明确的方

向并提供商业友好的解决方案。

我想再一次提醒大家，这次移民政策审核的结

果应当不会影响已经递交申请的客户。因此，

如果您有任何已经在流程中的客户，我们会非

常乐意当面帮助他们了解IV及SIV的投资选择、

投资责任和投资机会。

现在，签证申请者从澳大利亚证券与投资委员

会（ASIC）注册的专门从事投资者签证(IV和

SIV)的金融顾问处获得专业建议比以往任何时

候都更重要。

Ord Minnett团队是澳大利亚证券与投资委员

会（ASIC）注册金融顾问，我们是投资者签证

(IV)和重大投资者签证(SIV)备受尊敬的投资者

签证专家。
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新团队成员-周小周
(Jack）先生
我想借此机会向您介绍我们新的
投资者签证客户经理，周小周
（Jack）。

Jack 是一位经验丰富的投资专家，母语是普通

话。Jack 曾在中国顶级的公募基金公司工作并

积累了丰富的投资经验。Jack 是一个经验丰富

的演讲者，曾主持过多场投资研讨会，帮助高净

值和超高净值的中国家庭进行投资。

Ord Minnett 的客户可以受益于 Jack 与中国主

要的银行及公募基金公司共同合作的工作经验。

如果您或者您的中国客户正在寻求 IV  SIV 的

投资建议，您可以通过

jzhou@ords.com.au 与 Jack 进行联系。

接下来 
在我们等待关于帕金森报告进一步
消息的同时，我们应在商业创新和
投资计划（BIIP）以某种形式继续
存在的假设下继续工作。

我们希望在移民政策审核结束后IV和SIV签证会

重新归来。

我们仍然认为谨慎起见您的客户应该准备好迎

接投资移民的重新放开，并且我们非常乐意与

您潜在的或是已经在申请过程中的客户进行交

流。

Ord Minnett团队可以提供卓越的有质量的建议

确保客户在商业创新和投资计划（BIIP）重新

开放后能顺利推进。

Jack Zhou
Relationship Manager
Visa Invistment Service
T: +61 402 679 030
E: jzhou@ords.com.au
E: Siv@ords.com.au
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香港之行
五月初我会前往香港并在香港办公室工作。

如果您想与我当面探讨如何合作帮助您的客户

拿到澳洲签证并获得良好的投资体验，请通过 

bwaller@ords.com.au 联系我。

在此之前，新常态仍然是通过 Zoom、Teams 或 

WhatsApp 进行非常有效的初始磋商和后续会

议。

我们期待着与您合作，帮助您的客户获得澳大

利亚签证，并有一个良好的投资体验。

虽然 Ord Minnett 在香港获得了香港证监会的

许可，但所有与 SIV 和 IV 相关的投资建议和

投资都将根据 IV 和 SIV 法规的要求，在 Ord 

Minnett 的澳大利亚金融服务许可证下进行和管

控。

Ord Minnett HK
1801 Ruttonjee House
11 Duddell Street
Central Hong Kong

将您的客户推荐至 ASIC 注册金融顾问，如 Ord Minnett 投资
者签证服务，是很有意义也是最好的做法。
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欲了解更多详情，请访问我们的最新网站：

https://ords.com.au/significant-investor-visa-siv-ord-minnett-ords/ 请通过 siv@ords.

com.au 与我们联系，了解我们如何携手合作，帮助您的签证申请人获得良好的 IV 或 SIV 投资

体验。

再次感谢您一直以来的支持。我们期待与您合作，帮助您的客户获得澳大利

亚投资者签证（IV）或重大投资者签证（SIV），并获得良好的澳大利亚投资体验。 Ord Minnett

是投资者签证申请人的归属。当你得到正确的建议时，一切都会不同。

Brett Waller
Director Visa Investment Service
+61 450 879 880
bwaller@ords.com.au

Luke Headland
Director Visa Investment Service
+61 407 781 301
lheadland@ords.com.au

Jack Zhou
Relationship Manager Visa Investment Service
+61 402 679 030
jzhou@ords.com.au siv@ords.com.au
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National Offices

Adelaide
Level 5, 100 Pirie Street
Adelaide SA 5000
Tel: (08) 8203 2500
adelaide@ords.com.au

Brisbane
Riparian Plaza
Level 34, 71 Eagle Street
Brisbane QLD 4000
Tel: (07) 3214 5555
brisbane@ords.com.au

Canberra
Ambit House
101 Northbourne Avenue
Canberra ACT 2600
Tel: (02) 6206 1700
canberra@ords.com.au

Geelong
Office 3, Suite 4
200 Malop Stret 
Geelong, VIC 3220
Tel: (03) 4210 0200 
Geelong@ords.com.au

Gold Coast
Level 7, 50 Appel Street
Surfers Paradise QLD 4217
Tel: (07) 5557 3333
goldcoast@ords.com.au

Hobart
Ground Floor, 85 Macquarie Street
Hobart TAS 7000
Tel: (03) 6161 9300
hobart@ords.com.au
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Tel: (07) 4969 4888
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Tel: (02) 4910 2400
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Perth
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Perth WA 6000
Tel: 1800 517 411
perth@ords.com.au

Sunshine Coast (Buderim)
Burnett House
99 Burnett Street
Buderim QLD 4556
Tel: (07) 5430 4444
buderim@ords.com.au

International Office
Hong Kong
1801 Ruttonjee House
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Central Hong Kong
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